74 - е  заседание  совета 1-го созыва

РЕШЕНИЕ  № 541

«21»  июня  2017г.
пгт. Раздольное

О  внесении изменений в решение Раздольненского  сельского

совета  «Об утверждении  структуры  и  штатной  численности

Администрации  Раздольненского  сельского  поселения Раздольненского

района  Республики  Крым и муниципального  казенного учреждения

«Учреждение  по  обеспечению  деятельности  органов  местного

самоуправления  муниципального  образования Раздольненское

сельское  поселение Раздольненского  района  Республики  Крым»

с   01.01.2017г.»   от  30.12.2016г.   № 431

 В соответствии  со  ст.52,  ст.120  Гражданского  Кодекса  Российской

Федерации,  Трудовым Кодексом  Российской  Федерации,  Федеральными

Законами  «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в

Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, «О некоммерческих

организациях»  от  12.01.1996г.  №7-ФЗ, «О  муниципальной  службе  в

Российской  Федерации»  от  02.03.2007г. №25-ФЗ, «О  внесении изменения в

статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда» от

14.12.2016г. №460-ФЗ, Законами Республики Крым «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым» 21.08.2014г. №54-ЗРК,  «О

муниципальной службе в  Республике  Крым»  от 10.09.2014г. №76-ЗРК, «О

реестре  должностей  муниципальной  службы  в  Республике  Крым» от

16.09.2014г. №78-ЗРК,  принимая  во  внимание  рекомендации  к  Указу

Республики  Крым   от  05.09.2014г.  №253-У, Постановлением Совета

Министров Республики Крым №781  от  09.12.2015года, руководствуясь

Республиканским  соглашением  между Советом  министров  Республики

Крым,  республиканскими  объединениями  профсоюзов,  объединениями

работодателей  на  2015-2017 годы от  17.11.2014г. зарегистрировано

Министерством  труда  и  социальной  защиты  Республики  Крым

25.11.2014 года  регистрационный  №1,  Уставом  муниципального

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА

СІЛЬСЬКА РАДА

РОЗДОЛЬНЕНСЬКОГО

РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

РАЗДОЛЬНОЕ

БОЛЮГИНИНЪ

РАЗДОЛЬНОЕ КОЙ ШУРАСЫ

образования  Раздольненского  сельского  поселения  Раздольненского

района  Республики  Крым, Раздольненский   сельский  совет

Раздольненского   района   Республики   Крым,  принимая  во  внимание

рекомендации  постоянной  комиссии  Раздольненского  сельского  совета  по

бюджету,  налогам,  земельных  и  имущественных    отношений,   социально-

экономическому    развитию   от  «21»  июня  2017г.,

Сельский  совет  Р Е Ш И Л:

 1. Внести изменения в решение Раздольненского сельского совета   «Об

утверждении   структуры   и   штатной  численности Администрации

Раздольненского сельского поселения Раздольненского района

Республики  Крым и муниципального казенного учреждения «Учреждение

по обеспечению деятельности органов местного самоуправления

муниципального  образования  Раздольненское   сельское   поселение

Раздольненского  района Республики  Крым»  с  01.01.2017г.»  от

30.12.2016г.   № 431.

 2.  Изложить  пункт 2  решения  Раздольненского сельского совета

«Об  утверждении   структуры   и   штатной  численности Администрации

Раздольненского сельского поселения Раздольненского района

Республики Крым и муниципального  казенного учреждения «Учреждение

по     обеспечению     деятельности    органов    местного самоуправления

муниципального   образования  Раздольненское   сельское   поселение

Раздольненского  района   Республики   Крым»   с  01.01.2017г.»   от

30.12.2016г. № 431  в нижеследующей  редакции: «Утвердить  штатное

расписание  администрации  Раздольненского  сельского  поселения

Раздольненского   района   Республики   Крым с 01 января  2017  года, с

01 июля 2017 года   согласно   п.1  данного  решения  (прилагается)».

3. Изложить  пункт 4  решения  Раздольненского сельского совета   «Об

утверждении   структуры   и   штатной  численности Администрации

Раздольненского сельского поселения Раздольненского района

Республики  Крым и муниципального  казенного учреждения  «Учреждение

по   обеспечению     деятельности    органов    местного   самоуправления

муниципального         образования  Раздольненское   сельское   поселение

Раздольненского  района    Республики   Крым»    с   01.01.2017г.»   от

30.12.2016г.  № 431  в нижеследующей редакции: «Утвердить штатное

расписание работников  муниципального  казенного  учреждения

«Учреждение  по  обеспечению  деятельности  органов  местного

самоуправления  муниципального  образования  Раздольненское

сельское   поселение  Раздольненского  района  Республики  Крым»   с

01  января 2017 года,  с  01  июля 2017 года   согласно  п.3 данного

решения  (прилагается)».

4. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном

Портале Правительства Республики Крым на странице Раздольненского

муниципального района (razdolnoe.rk.gov.ru) в разделе- Муниципальные

образования района, подраздел Раздольненское сельское поселение, на сайте

Администрации Раздольненского сельского поселения Раздольненского

района Республики Крым razdolnoe-ssovet@ razdolnoe.rk.gov.ru, а также

информационном стенде Раздольненского сельского совета Раздольненского

района Республики Крым расположенного по адресу: 296200  пгт.Раздольное

ул.Ленина, д.14.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию сельского совета по бюджету, налогам, земельных и

имущественных  отношений,  социально –экономическому  развитию.

Председатель Раздольненского  сельского

совета – Глава    Администрации

Раздольненского сельского  поселения:                                П.П. Чернявский

          УТВЕЖДЕНО:  Решением   64 -го    заседания   Раздольненского  сельского
совета  от  "30"  декабря  2016  года  №431
в редакции решения 74-го заседания Раздольненского сельского
совета  от   21.06.2017  года  № 541
Штат  в  количестве 19,5  единиц  с
месячным  фондом  оплаты  труда   291801,12  руб.
/Двести девяносто одна тысяча  восемьсот один  руб. 12 коп./

Председатель      Раздольненского     сельского    совета -
Глава администрации Раздольненского сельского поселения

П.П.Чернявский
                                       ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ

 муниципального казенного учреждения "Учреждение по обеспечению деятельности органов
местного самоуправления муниципального образования Раздольненское сельское
         поселение Раздольненского района  Республики  Крым"
                                       с "01"  июля  2017 года

№

п/п

Наименование должности

Кол-во

штатных

единиц

Оклад, руб. Ряд 3х4, руб.

Ежемесячная доплата  за

 интенсивность   труда,

%

Ежемесячная доплата за

интенсивность  труда, руб.

Ежемесячная надбавка

за  высокие достижения

в  труде,  %

Ежемесячная надбавка  за

 высокие достижения  в

труде,  руб.

Фонд зарплаты в месяц,

руб.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Директор  МКУ 1 15366.00 15366.00 1843.92 7683.00 24892.92
12% 50%

2 Бухгалтер 1 11076.00 11076.00 1329.12 5538.00 17943.12
12% 50%

3 Инспектор-делопроизводитель 1 11076.00 11076.00 1329.12 5538.00 17943.12
12% 50%

4 Экономист 1 11076.00 11076.00 1329.12 5538.00 17943.12
12% 50%

5 Юрисконсульт 1 11076.00 11076.00 1329.12 5538.00 17943.12
12% 50%

6 Инспектор 3 11076.00 33228.00 3987.36 16614.00 53829.36
12% 50%

7 Ответственный дежурный 1 10452.00 10452.00 1254.24 11706.24
12%

8 Уборщик  служебных помещений 1 8502.00 8502.00 8502.00

9 Сторож* 2.5 8502.00 21255.00 21255.00

10
Рабочий по благоустройству населенных

пунктов 6 13650.00 81900.00 81900.00

11 Программист 1 11076.00 11076.00 1329.12 5538.00 17943.12
12% 50%

И Т О Г О 19.5 226083.00 13731.12 51987.00 291801.12

* за работу в ночное время с 22-00  до  6-00  доплата  в  размере  35%
Основание:  Постановление Госкомтруда СССР N 313, Секретариата ВЦСПС N 14-9 от 06.08.1990 "Об оплате труда работников охраны в ночное время"
Республиканское соглашение между Советом  министров  Республики  Крым, республиканскими объединениями профсоюзов, объединениями  работодателей на 2015-2017 года от 17.11.14г.

Директор  МКУ Н.В.Петренко

Экономист МКУ А.А.Пчеляной

УТВЕЖДЕНО:  Решением   64 -го   заседания
Раздольненского   сельского   совета
от  "30"  декабря   2016  года  №431
в  редакции 74-го заседания Раздольненского
сельского совета от  21.06.2017г. №541
Штат  в  количестве  1 (Одна) штатная единица  с
месячным  фондом  оплаты  труда   7800,00 руб.
/Семь  тысяч  восемьсот  руб. 00 коп./

Председатель  Раздольненского сельского совета
Глава администрации Раздольненского с/п

П.П. Чернявский

ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ
                                            инспектора по учету и бронированию военнообязанных
                                        при   администрации   Раздольненского   сельского   поселения

   с "01"  июля  2017 года

№

п/п

Наименование должности

Кол-во

штатных

единиц

Оклад, руб. Ряд 3х4, руб.

Другие  ежемесячные

 выплаты, руб.**

Фонд зарплаты в

месяц, руб.
1 2 3 4 5 7 8

1
Инспектор    по   учету    и

бронированию  военнообязанных 1 7800.00 7800.00 7800.00

И Т О Г О 1 7800.00 7800.00

* оплата труда работников ВУС за счет целевой  субвенции  на  осуществление  первичного  воинского  учета
** Другие ежемесячные выплаты выплачиваются  в  соответствии с  Положением  об  оплате  труда  инспектора  ВУС
   Уровень среднемесячной заработной платы  на  2017 год  8243,91 рублей
Основание: Постановление Правительства Российской Федерации "О субвенциях на осуществление полномочий по первичному
воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты" с изменениями и дополнениями от 29.04.2006г. №258

Зам. главы администрации И.А.  Власова

	МКУ с 01.07.17
	ВУС с 01.07.17